СОВЕТ АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2019                                                                                        № 86
с.Абаканово

Об утверждении плана нормотворческой деятельности
Совета Абакановского сельского поселения на 2020 год

          Рассмотрев предложения депутатов Совета Абакановского сельского поселения, Совет Абакановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности Совета Абакановского сельского поселения на 2020 год.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике Абакановскогго сельского поселения и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Абакановского сельского поселения                           А.А.Новоселов

УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Абакановского сельского поселения
от  26.09.2019  № 86

ПЛАН
НОРМОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
СОВЕТА АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2020 ГОД

I полугодие

1. Утверждение отчета об исполнении бюджета Абакановского сельского поселения за 2019 год.
2. Утверждение отчета о деятельности главы Абакановского сельского поселения за 2019 год.
3. Внесение изменений в Устав Абакановского сельского поселения.

II полугодие

1. Внесение изменений в решение Совета Абакановского сельского поселения от 27.11.2015 № 99 «Об утверждении ставок земельного налога на территории Абакановского сельского поселения».
2. Внесение изменений в решение Совета Абакановского сельского поселения от 27.11.2015 № 100 «Об утверждении ставок налога на имущество физических лиц на территории Абакановского сельского поселения».
3. Утверждение бюджета Абакановского сельского поселения на 2021 год.
4. Внесение изменений в Устав Абакановского сельского поселения.

Глава Абакановского сельского поселения                               А.А.Новоселов